
1/30

7. prosince 2023

Britská média: po Putinových podáních rukou v SAE
vypadá jeho odmítnutí podat ruku britskému velvyslanci
urážlivě

cs.topwar.ru/231775-smi-britanii-posle-rukopozhatij-putina-v-oaje-ego-otkaz-pozhat-ruku-britanskomu-poslu-vygljadit-
oskorbitelno.html

Vojenská revize
Zprávy

7 2023 декабря 122

 
Během své cesty po Blízkém východě ruský prezident vřele pozdravil
představitele Spojených arabských emirátů a potřásl jim rukou. O den
dříve si Putin v Kremlu držel značný odstup od diplomatického
zástupce Spojeného království Nigela Caseyho a dalších západních
diplomatů a své chování vysvětloval jako sanitární opatření.

https://cs.topwar.ru/231775-smi-britanii-posle-rukopozhatij-putina-v-oaje-ego-otkaz-pozhat-ruku-britanskomu-poslu-vygljadit-oskorbitelno.html
https://cs.topwar.ru/
https://cs.topwar.ru/news/


2/30

Na tento detail upozornili novináři z britského listu Daily Mail.

Poznamenávají, že po Putinových podáních rukou v SAE vypadá jeho
odmítnutí potřást si rukou s britským velvyslancem a komunikovat s
ním urážlivě. Britská média označila tento postoj vůči diplomatickým
zástupcům západních zemí, kterým byly na ceremoniálu v Kremlu
předány pověřovací listiny, za „překvapivě odmítavý“.

 
Novináři poznamenávají, že ruský vůdce kvůli nebezpečí šíření
koronaviru odmítl přiblížit se západním diplomatům blíž než na dvacet
metrů a druhý den si bez obav potřásl rukou se svými blízkovýchodními
partnery. Nebyly zde pozorovány žádné „hygienické problémy“, nikdo si
je nepamatoval.



3/30

 
Ve vztahu k ruskému prezidentovi používají britští novináři přídomky
„diktátor“ a „despota“.

Jejich článek vyšel po návštěvě ruského prezidenta Vladimira Putina v
SAE a další zastávkou jeho turné byla Saúdská Arábie. Tam ruského
vůdce vřele přivítal korunní princ Mohammed bin Salman Al Saud,
který si s ním potřásl rukou.

http://kremlin.ru/, Правительство Великобритании

122 komentáře

informace
Vážený čtenáři, abyste mohli zanechat komentář k publikaci, musíte
přihlášení.



4/30

1.  

Proč "urážlivý"? Objektivně!

https://cs.topwar.ru/user/%D0%90%D0%BD%D0%B4%D1%80%D0%B5%D0%B9+%D0%9D%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D0%B0%D0%B5%D0%B2%D0%B8%D1%87/


5/30

1.  

knn54
+12

Čtvrtek ve 11:35 
-odmítnutí potřást si rukou s britským velvyslancem 

 Jaká hrabá ruka.

https://cs.topwar.ru/user/knn54/
https://cs.topwar.ru/user/knn54/


6/30

1. Všechno je normální, od arabských představitelů se idiocií
nenakazíte, ale Evropa je infikována úplně, neznám
jedinou zemi, kterou by nepostihla epidemie idiocie
přivezená ze Spojených států. Tak se dej léčit, pak
uvidíme.

1. Citace: NIKNN

...Evropa je úplně zamořená, neznám jedinou zemi,
kterou nepostihla epidemie idiocie přivezená z USA.
Tak se dej léčit, pak uvidíme.

 
Chcete-li zahájit léčbu, musíte pochopit, že jste
nemocní. Oni to ani neumí.

 Jinak by se vůbec někdo jako Annapoleno Berbock
nemohl dostat k moci.



7/30

2. Idiotství? Anglosasové jsou mistři otravy. Podáte jim
ruku a za půl roku je tu agresivní onkologie. Ne, není
to tak, že byste se měli držet dál od takových „přátel“,
ale když je potkáte, měli byste je okamžitě praštit do
čenichu. A ať si stěžují svému králi, je 100x více
důvodů, proč ho nazývat diktátorem.

1.  

Naprosto správně. Otravují.

2. Komentář byl odstraněn.

https://cs.topwar.ru/user/christian+revuelta/


8/30

3. Zdá se, že Putin o některých sklonech britského
velvyslance prostě ví. Zvládnout takovou postavu je příliš
velký nepořádek, takže ruku nenabídl. No, v Rusku
nejsme tolerantní.

1. Proč zdravit všechny druhy špinavých zlých duchů, je
to nebezpečné a prostě nechutné, anglosaská
spodina si to nezaslouží.

2. Proč zdravit všechny druhy špinavých zlých duchů, je
to nebezpečné a prostě nechutné, anglosaská
spodina si to nezaslouží.

2. No, to je ono... teď si Sunak nepodá ruku s naším
velvyslancem ve Spojeném království. Co když má náš
velvyslanec na dlani „Novichok“... velmi oblíbené.

 A jen děda Biden si směle podává ruku se všemi a dokonce i s
těmi, kteří tam nejsou...

1. Plechovka dokonce říká ahoj duchy. Ten chlap není
jednoduchý, během svého života vidí vnější svět. Adolfika
jsem už určitě pozdravil...

3. Proč "urážlivý"? Objektivně!

 
Více než. V nedávné době Covidu byli Arabové očkováni
hlavně Sputnikem-V a Britové a Britové všemi druhy Fizer a
Astra-Zeneca. Putin tedy demonstruje absolutní důvěru v
domácí vakcíny a jejich spotřebitele. (No, pro každý případ se
držte dál od n-sov (ne Američanů), abyste se nedostali do
problémů).



9/30

4.  

Skutečný pilot
+3

Čtvrtek ve 12:03 
Kdo jsi? Velvyslanec?

 No, posadil jsem se, posadil jsem se odtud...

1. Komentář byl odstraněn.

https://cs.topwar.ru/user/RealPilot/
https://cs.topwar.ru/user/RealPilot/


10/30

2. Novináři poznamenávají, že ruský vůdce kvůli nebezpečí
šíření koronaviru odmítl přiblížit se západním diplomatům
blíž než na dvacet metrů a druhý den si bez obav potřásl
rukou se svými blízkovýchodními partnery. Nebyly zde
pozorovány žádné „hygienické problémy“, nikdo si je
nepamatoval.

 
Citace z RealPilot

Kdo jsi? Velvyslanec?
 No, posadil jsem se, posadil jsem se odtud...

 
No, je to tak! Dá se vysvětlit, že poté, co předtím
komunikoval se západními vůdci, byl Putin od nich
„infikován“ dvojím metrem. A aby se od nich ničím jiným
nenakazil, drží se teď stranou.



11/30

5. Takže hygienické normy doporučují držet se v uctivé
vzdálenosti od pitomců z království, respekt, ale co jim na tom
záleželo, zahajují proti nám války a my je mlátíme čelem, ne,
lepší je mlátit je do čela a demonstrativně možná přijde i na ty
ošklivé Herody, že Oni jsou gayové a my tradiční a
nekomunikujeme s nimi, kteří jsou LGBT!

1. 

ALCA056000
+11

Čtvrtek ve 15:40 
vlastně... od nich můžete chytit i štěnice

1. A to je pravda. Všichni okamžitě mysleli na Covid, ale
Britové mohou mít štěnice a genitální vši

https://cs.topwar.ru/user/ALCA056000/
https://cs.topwar.ru/user/ALCA056000/


12/30

6. Citace: Andrej Nikolajevič

Proč "urážlivý"? Objektivně!

 
Dokonce bych řekl – adekvátně. Protože kdyby se Británie
nechovala tak opovržlivě a arogantně, kdyby tu nebylo
ostudné chování střapatého klauna Johnsona, arogantní
přehlížení pologramotné Liz Trussové, kterou Skripalovi
vymysleli na kolenou a fantastické sankce poté. Pak se to
mohlo zdát urážlivé a bylo by tu něco, co by se dalo urazit. 

 A tak – děje se s nimi to, na co v posledních letech aktivně
narážejí: v Rusku je prostě zrušili a teď se jim vyhýbají jako
malomocní.

1. Protože kdyby se Británie nechovala tak opovržlivě a
arogantně, kdyby tu nebylo ostudné chování huňatého
klauna Johnsona, arogantní přehlížení pologramotné Liz
Trussové, Skripalovi vymysleli na kolenou a fantastické
sankce poté ... pak

pak už by to nebyla Británie. Je to tak či onak. U svých
blízkých ale podobnou odpověď v žádném případě
nepřijímají, protože co je Velká Británie a co ostatní, to
není otázka pro ně. Fantomové bolesti impéria budou
pociťovat ještě dlouho, ale Rusko, vstávající z kolen, je
jejich úhlavním nepřítelem. Právě ona drobně oholeným
lidem jasně ukazuje, jak hluboko klesli. 

 Není to důvod k pomstě?
7. Objektivně!

 
Nejen „objektivně“, ale i správně: proč si podávat ruku s
Angličankou, která se vždycky vysere...



13/30

8. Kdo ví, co ten oholený chlap s tou rukou dělal. K tomu existuje
mnoho možností.

2. Politika na východě je plná symbolů. Ale až teď si západní politici
začali něčeho všímat?

3. Váha EU a UK se nakazila od Zelenského, kousl je a stali se
stejnými, takže Putin má pravdu, nedej bože, aby kousli.

4. Jsem šokován!!! Jak se HDP vůbec rozhodl přijmout toto.....zlé
duchy?

1. Přinesli své pověření. Etiketa vyžadovala jejich přijetí. 
Jsme kultivovaní lidé.

5. Nechte je poděkovat, že jejich velvyslanec nebyl umístěn do
karanténní krabice.

 A proč by si měli podávat ruce? Proč jsou tady vůbec potřeba?

6. Nedivil bych se, kdyby pozdravil oběma rukama – na znamení
přátelství a respektu.

 A to, že nenatáhl ruku, je na uvážení seniora v hodnosti a
postavení.Chce natáhnout ruku k šantrapovi, nechce... Kdyby tak
byli lidé dobří, jinak jsou Angličané ...

7. Elementární, protože britským politikům a úředníkům nelze věřit.
Těžko od nich čekat něco jiného než špinavé triky a podlosti.

1. Citace: Alexander Sovětský svaz

Elementární, protože britským politikům a úředníkům nelze
věřit. Těžko od nich čekat něco jiného než špinavé triky a
podlosti.

V dnešní době nemůžete nikomu věřit. můžu (C)



14/30

8. odmítnutí potřást si rukou s britským velvyslancem a komunikovat
s ním vypadá urážlivě

Jak jinak se chová k vám, těm, kteří sní o zničení Ruska a
vynakládají velké úsilí, aby toho dosáhli. Poděkujte (diplomacie vás
nutí), že prozatím předkládají pověřovací listiny osvědčující vaše
zastupování a akreditaci na území Ruska. Mimochodem,
„hygienické normy“ musí být u vašich zástupců neustále
dodržovány, aby nedošlo k nějaké politické infekci.

1. Tambovský vlk je drobně oholený soudruh, či spíše parťák,
není dobré, aby si náš prezident špinil ruce o tyto podlé
anglosaské potvory!!!

9. Přesně tak, nemá smysl podávat ruku, která na vás hází sračky.
Bravo Putine, tohle se mělo stát už dávno. Nechte je pochopit, že
jsou to oni, kdo si nepodávají ruce!

10.  

Anglosasové šíří LGBT virus, který lze přenést podáním ruky.

https://cs.topwar.ru/user/%D0%98%D0%B5%D0%B7%D0%B5%D0%BA%D0%B8%D0%BB%D1%8C+25-17/


15/30

11. No... ještě si musíš zasloužit stisk ruky Nejvyššího!
Obecně... je mi trapné se ptát...

 Proč Putin potřebuje jejich pověření? 
 Kdy jsme těmto malým šmejdům začali věřit?

1. Proč Putin potřebuje jejich pověření?

Právě Rusko předkládá nově jmenovaným velvyslancům
pověřovací listiny osvědčující jejich zastoupení a akreditaci na
ruském území.

1.  

Troufám si_všimnout_
+2

Čtvrtek ve 13:45 
Toto je Rusko, které předkládá pověřovací listiny 

 O to víc marně.

https://cs.topwar.ru/user/%D0%A1%D0%BC%D0%B5%D1%8E_%D0%B7%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D1%82%D0%B8%D1%82%D1%8C_/
https://cs.topwar.ru/user/%D0%A1%D0%BC%D0%B5%D1%8E_%D0%B7%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D1%82%D0%B8%D1%82%D1%8C_/


16/30

2. Proč potřebujete pověření od britských velvyslanců a dalších
nepřátelských? Víš, na farmě se to bude hodit. Člověk nikdy
neví, rozlil jsem čaj na stůl nebo něco jiného.

1. Citace: mikh-korsakov

Člověk nikdy neví, rozlil jsem čaj na stůl nebo něco jiného.

 
Není to pohodlné, natíraný papír špatně saje tekutinu, čaj
se stihne roztéct, musí si vysvědčení napsat na savý papír

1. Citace: Vladimir Vasilenko

Citace: mikh-korsakov

Člověk nikdy neví, rozlil jsem čaj na stůl nebo něco
jiného.

 
Není to pohodlné, natíraný papír špatně saje tekutinu,
čaj se stihne roztéct, musí si vysvědčení napsat na
savý papír
 
Proč, právě tam na záchodě s perforací a v roli.

12. Odmítáte podat ruku vládnímu úředníkovi, který si vás plete s
kravinami a přispívá k vraždění vojáků a civilistů vaší země? Ano,
to je rozhodně projev neúcty!

13. Stalin Hitlera nepozdravil.

14. Ať si zvyknou. To jsou ještě květiny.
 Americký velvyslanec v Libyi, která byla zničena po atentátu na

Kaddáfího, byl obecně roztrhán na kusy a nestěžuje si, že by byl
„uražen“.

 Je v pořádku, stejně jako jeho tehdejší šéf Clinton.
 A pak wow, nepotřásli si rukou se sirem britským velvyslancem!



17/30

15. Novináři poznamenávají, že ruský vůdce kvůli nebezpečí šíření
koronaviru odmítl přiblížit se západním diplomatům blíž než na
dvacet metrů a druhý den si bez obav potřásl rukou se svými
blízkovýchodními partnery. Nebyly zde pozorovány žádné
„hygienické problémy“, nikdo si je nepamatoval.

. Sanitární problémy jsou tak komplikovaná záležitost... někteří lidé
by měli myslet na čistotu svých rukou, a když je jejich „duše
špinavá, nakažená“, měli by se od nich obecně držet dál.

16. No blbost...))

17. Komentář byl odstraněn.

18. Chovali se k Britům přesně tak, jak se obvykle chovají k
domorodcům... teď si zvykejte, ostrované vy domorodci jsou
sužováni...

19. Prohnilý zubatý holý se urazil.
20. Bál jsem se chytit štěnice, blechy, vši nebo něco jiného,   což je

dnes od civilizovaných Evropanů snadno možné

21. Je to jednoduché - hygienické opatření. Obecně je nepříjemné
přiblížit se ke sračkám, stejně jako k různým mršinám

22. Co chtěli obyvatelé Západu se svými opakovaně použitelnými
toaletními papíry a omezením sprchování a mytí rukou? Máme si
ušpinit ruce?

23. Jak si můžete podat ruku s velvyslancem zastupujícím zemi, která
dodává zbraně fašistické Ukrajině?

24. Není jasné, jaký druh infekce si britští reptiliáni s sebou nesou
25. Proč se jinak v zemi poflakují nějací nepřátelští velvyslanci se

svými agenty?



18/30

26. odmítl přiblížit se západním diplomatům blíže než na dvacet metrů,
Všechno je logické. Přiblížit se k vzteklým psům na vzdálenost více
než 20 metrů je životu nebezpečné.

27. Virus není tak děsivý, je to jen nástroj pro manipulaci s lidmi a
velvyslanci. Proč jsou tedy všichni nuceni se nechat očkovat?



19/30

28. No tak, je jasné, že dvojník odletěl do SAE a v Kremlu on sám...



20/30

1.  

Vasilenko Vladimír
-3

Čtvrtek ve 12:10 
Citace z tabexu

a sám v Kremlu...

 
a proč tohle...

https://cs.topwar.ru/user/%D0%92%D0%B0%D1%81%D0%B8%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%BA%D0%BE+%D0%92%D0%BB%D0%B0%D0%B4%D0%B8%D0%BC%D0%B8%D1%80/
https://cs.topwar.ru/user/%D0%92%D0%B0%D1%81%D0%B8%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%BA%D0%BE+%D0%92%D0%BB%D0%B0%D0%B4%D0%B8%D0%BC%D0%B8%D1%80/


21/30

1. No, pokud nerozumíte, vysvětlím vám to – když to dělám
já, hosté často procházejí karanténou, než je vpustí do
pokoje, nebo se prostě nepřiblíží, pokud neexistuje
způsob, jak zkontrolovat viry. Když lítá dvojník, tak se na
to vyser, potká každého, jako třeba na trhu v Dagestánu.

1.  

Vasilenko Vladimír
-2

Čtvrtek ve 23:21 
Byli na setkáních reptiliáni?

29. -Britský velvyslanec Casey u císaře!
 - Recepce skončila. Pauza na oběd.
 -Král se chce najíst!

30. Novináři poznamenávají, že ruský vůdce kvůli nebezpečí šíření
koronaviru odmítl přiblížit se západním diplomatům blíž než na
dvacet metrů

A udělal správnou věc, vezmeme-li v úvahu skutečnost, že v roce
2021 byla nad britskou ambasádou v Moskvě vztyčena LGBT
vlajka, takže potřesení rukou si s nimi poté neváží.

https://cs.topwar.ru/user/%D0%92%D0%B0%D1%81%D0%B8%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%BA%D0%BE+%D0%92%D0%BB%D0%B0%D0%B4%D0%B8%D0%BC%D0%B8%D1%80/
https://cs.topwar.ru/user/%D0%92%D0%B0%D1%81%D0%B8%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%BA%D0%BE+%D0%92%D0%BB%D0%B0%D0%B4%D0%B8%D0%BC%D0%B8%D1%80/


22/30

31. Britská média: po Putinových podáních rukou v SAE vypadá jeho
odmítnutí podat ruku britskému velvyslanci urážlivě

 
Co je "urážlivého" na tom, že si nepodáte ruku s nepřítelem? 
Lidé z Nagli dodávají zbraně, „žoldáky“, instruktory, munici a
zpravodajské informace pro zničení ruských vojáků a civilistů. To
znamená, že proti nám provádějí nepřímé vojenské akce. Co je
tedy urážlivého na tom, že s tím nechci komunikovat nepřítel? 

 Buďte vděční, že Putin nedal rozkaz postřílet všechny žoldáky,
kteří na ně narazili!

 Tohle není vaše válka! Přišel jsi „na safari“, lovil Rusy!!! Přineste
jim krev, bolest, utrpení!!!

 Ano, musíme vás všechny spálit zaživa napalmem, aniž bychom
čekali, až to udělají ďáblové v pekle.

 A potřást si rukou s jedním ze sponzorů a ideologů této války
neznamená vážit si sebe jako vůdce velmoci a jejího lidu. Naše
HDP takové není!!!

32. No, na žiletky je jim to jedno, tak co, ať si zvyknou, nepůjdou se
smýt a zápach zůstane dlouho

33. Drzí lidé žijí dlouho v dluzích, za všechny své špinavé triky. Přál
bych si, abych viděl, kdy se budou zodpovídat za všechny své činy.



23/30

34. W-a-a-a-vo? Normálním chlapům se prostě HNEDÍ potřást si rukou
s Anglosasy a západními satanisty! Co není jasné?

1. Citace z maiman61

W-a-a-a-vo? Normálním chlapům se prostě HNEDÍ potřást si
rukou s Anglosasy a západními satanisty!

35. Angličané už nejsou stejní jako za dob Arthura Conana Doyla...
můžete také požádat o potvrzení o nepřítomnosti vši! ale člověk
nikdy neví...

36. Dělá to správně! V jeho pozici je potřesení rukou s kýmkoli životu
nebezpečné, pak se zamyslete nad tím, kde se najednou vzala
rakovina nebo něco jiného. Existují samozřejmě dvojníci, ale je to
také škoda

37. Po „otravě“ Skripalových a jejich kočky je opravdu lepší držet se
dál od britských diplomatů. Jejich velvyslanec si mohl potřít dlaň
jedem MI6 a vzít si protijed.

https://topwar.ru/uploads/posts/2023-12/263045277_0_0_2987_1680_1240x0_80_0_0_0fa080e9637bb1b5b41c04106e329128.webp


24/30

38. Ano ano.
Po podání ruky s Britem můžete okamžitě vzdát volební klání o
prezidenta Ruské federace

39. Žádné "sanitární problémy" zde nebyly.

Takže hygienické normy jsou aplikovány na syfilitiky, proč je
aplikovat na normální lidi

40. Po dnešním rande na jachtě už žádné sblížení není možné!
 Bojí se mě!

 Ostap Bender.

41. Otřást princem, ale ne velvyslanci?? Velvyslanci si zjevně
neuvědomují, že Putin dokonce třese tlapkou svého psa, když ji
natahuje.

42. GDP trollí Britové. HA HA HA

43. Protože jsi „ještě nezralý“, protože nemáš rád Rusko. No, s
„takovými lidmi“ není třeba podávat ruku a pravdou je, že od
takových lidí se můžete nakazit.

44. wow)) ti parchanti jsou uraženi

45. Vše jsem udělal správně, i kulku lze před takovou „infekcí“ ochránit
odolným sklem.

46. To je všechno pravda a bylo by ještě lepší je posypat prachem!

47. Je zvláštní, co sakra dělá tento britský pes v naší zemi? Je
nejvyšší čas vyhodit tohoto praštěného muže spolu se všemi
ambasadory ostatních západních „partnerů“.

48. Je zvláštní, co sakra dělá tento britský pes v naší zemi? Je
nejvyšší čas vyhodit tohoto praštěného muže spolu se všemi
ambasadory ostatních západních „partnerů“.



25/30

49. Bylo by hezké, kdyby si GDP pamatoval dovednosti v judu a místo
podání ruky byl hod bokem.

50. Warum sollte Herr Putin, jemanden die Hand schütteln, der
Russland zerstören will,

51. O den dříve si Putin v Kremlu držel značný odstup od
diplomatického zástupce Spojeného království Nigela Caseyho a
dalších západních diplomatů a své chování vysvětloval jako
sanitární opatření.

 
Dobře, dobře! Je to tak, od těchto čertů se musíte držet dál –
postříkají vás pěnou z vašich tesáků. Petice byla podána a v
nedohlednu!

52. A říkají, že potřást si rukou s poraženými je špatné znamení. Sami
se můžete stát loserem.

53. Proč by nepřátelští agenti vůbec měli organizovat ceremonie a
obtěžovat se všemi těmi certifikáty a tak dále? Pošlete papíry v
jednom balíčku na ambasádu a nechte je pracovat, aniž by vás
bolely oči.

54. Ruský vůdce se kvůli nebezpečí šíření koronaviru odmítl přiblížit k
západním diplomatům blíž než na dvacet metrů a druhý den si bez
obav potřásl rukou se svými blízkovýchodními partnery. Nebyly zde
pozorovány žádné „hygienické problémy“, nikdo si je nepamatoval.

 
To je správně. Všechno je logické. Protože Východ je zdravý. A
Evropa je dlouho, hluboce a beznadějně nemocná.

55. Pánové, Britové, potřesení rukou od Putina je třeba si ještě
nějakým způsobem zasloužit. A tak – proč proboha?



26/30

56. "...britští novináři používají přídomky "diktátor" a "despota"...." -
ach, jak kroutí démony Jednu věc, kterou ti ubožáci nechápou, je,
že všechny jejich výroky už normální adekvátní lidé po celém světě
vnímají „přesně naopak“!

57. Komentář byl odstraněn.

58. No díky bohu! Konečně to dorazilo. A pak „partneři“, „kolegové“.

59. To je pro Challengery, Storm Shadow a další...

60. Pes musí znát své místo. Tohle jsem já o Británii a jejích
následcích. A obecně, evropský odpad zjevně nechápe své místo
ve světě a historii. Chci jen citovat: "Kdo jsi?"

61. Obecně podání ruky znamená ukázku, že nemáte zbraň. Drobně
oholení lidé zásobují naše nepřátele zbraněmi a chtějí jim potřást
rukou. Jsou to nepřátelé. Ať jsou rádi, že velvyslanec nemá
zlomenou páteř

62. Obecně podání ruky znamená ukázku, že nemáte zbraň. Drobně
oholení lidé zásobují naše nepřátele zbraněmi a chtějí jim potřást
rukou. Jsou to nepřátelé. Ať jsou rádi, že panu velvyslanci
nezlomila páteř

63. Jsou prostě nakažlivé...

64. Byli uraženi Ano, HDP má více důvodů být Brity uražen.2

65. Urážlivý? - zavřete ambasádu - tady nemáte co dělat.

66. Fidel Castro jednou dostal pero k otrávení. Takže pomocí podání
ruky můžete hodně přenést na svého soupeře. Například naneste
jed na klopu saka. A Angles jsou dnes odpůrci, takže vše je celkem
přirozené. Podrobnější věci do článku prostě nejsou.



27/30

67. Po jejich přítomnosti v Kremlu musíte ještě zavolat kněze, aby
pokropil svěcenou vodou v sálech, kde byli))

68. V tomto případě podpořím našeho prezidenta. Podávají si ruce s
přáteli, dokonce i s neutrálními osobami. A musíte si držet odstup
od šílených psů.

69. Jako, uh, mytí v jednom umyvadle s celou rodinou, jako v Evropě,
tady není vítáno....

70. Jako, ehm, mytí v jednom umyvadle s celou rodinou, jako v
Evropě, tady není vítáno, je lepší se před takovými sračkami
okamžitě chránit, mohou s nimi cestovat štěnice a nejrůznější zlí
duchové....

71. Zesnulý prezident Venezuely Hugo Chávez to odkázal

72. No, nejsou to „potřesení rukou“, není to jasné! Pro ty chudáky je
těžké se s tím smířit.

73. Všechno je správně! Pozdravit břitvy znamená nerespektovat sám
sebe

74. proč jsi nešťastný? Cejna jsem ani nevážil, měl bych být šťastný. I
když prezidentský cejn je také poctou pro britského velvyslance.
Mají i královnin podvazek – řád.

75. Malý britský velvyslanec je hlupák, je škoda takovou věc řešit.

76. Na všechny tyto rituály za vlády cara Pease, potřesení rukou a
pozdravů přišli sami a nyní jsou dokonce překvapeni. Nepodali si
ruku s nepřítelem, stejně jako nevzdávali vojenskou čest.
Samozřejmě existovaly výjimky o udílení vojenské cti, ale obvykle
již mrtvému   nepříteli. Šli by do knihovny, četli SVÉ chytré knihy,
proč by si rytíř sundal rukavici a nabídl ruku, a také by zvedl hledí
nebo dokonce sundal helmu.



28/30

77. Ruský vůdce se kvůli nebezpečí šíření koronaviru odmítl přiblížit k
západním diplomatům blíž než na dvacet metrů a druhý den si bez
obav potřásl rukou se svými blízkovýchodními partnery.

Kdybych byl Putin, nedovolil bych těmto britským „partnerům“ 1000
km od Moskvy...

78. Skvělá zpráva! 
 Proč si podávat ruku s někým, kdo zastupuje zemi, která se snaží

zničit vaši vlast všemi relativně bezpečnými prostředky?

79. Ano, je nejvyšší čas, aby se Rusko naučilo „ignorovat a urážet“.
"Celý civilizovaný svět" nerozumí jinak...

80. Co nejdříve by se ostrov krvavých pedo-celto-elfů potopil na
mořské dno.Rozpoutali, sakra, všechny světové války od dob
Napoleona, dovedně proti sobě postavili kontinentální mocnosti... a
(USA) tam taky.Kdo vyplave, může dostat Ga na Komčatce, nebo
ještě lépe na Čukotce...

81. HDP prostě jasně řeklo, že žiletky jsou smrtelně nemocné a je
nebezpečné se k nim přibližovat, podléhají dezinfekci, deratizaci a
obecně amputaci

82. Pokud jsou britští diplomatičtí zástupci jedovatí, pak je to jejich
problém. Musíte si mýt ruce častěji. a vyčistit si mozek.

83. Jaké podání ruky??? Už dávno bychom měli ukončit diplomatické
styky a před odjezdem by měl velvyslanec dostat pořádný kopanec
do zadku pod videem

84. Jaké podání ruky??? Už dávno bychom měli ukončit diplomatické
styky a před odjezdem by měl velvyslanec dostat pořádný kopanec
do zadku pod videem

85. Není ani „urážlivé“ plivat jim do tváře



29/30

86. Komentář byl odstraněn.

87. Potřást si rukou s odporným Angličanem, který je zjevně nakažlivý
rusofobií, je příliš! Pochází z nepřátelské země.

88. Místo toho, aby Putin přijal pověřovací listiny od anglického
velvyslance, měl mu jednoduše říci: "Co o mně řekl nový ministr
Cameron? Jeďte domů do Londýna a přineste mi odtud vysvětlující
dopis od Camerona! A pak se zamyslíme nad tím, zda přijmout
pověření od vás nebo ne!"

89. Britové by mohli být otráveni kontaktním jedem. Mají spoustu
zkušeností

90. Všechno tam vypadá normálně! Putin si nedávno potřásl rukou se
všemi správnými lidmi, ale Anglosasové nikdy nepatřili ke
správným lidem. Tito hlupáci od nás nyní nakupují ropné produkty
za přemrštěné ceny a posilují naši ekonomiku. O odchodu jejich
společností obecně mlčím; Kostin o tom nedávno mluvil dobře.

91. Facka navíc Anglosasům neublíží. Alespoň takto.

92. A co ještě po nás chtějí, jak se to vrátí, tak se ozve!!!

93. A nikdo neví, co udělal anglický velvyslanec vlastníma rukama
před podáním ruky. Je trochu divné potřást si s ním rukou,
nevyzkoušeno. V tento národ není žádná důvěra.

"Pravý sektor" (zakázaný v Rusku), "Ukrajinská povstalecká armáda"
(UPA) (zakázaný v Rusku), ISIS (zakázaný v Rusku), "Jabhat Fatah al-
Sham" dříve "Jabhat al-Nusra" (zakázaný v Rusku) , Taliban (zakázaný
v Rusku), Al-Káida (zakázaný v Rusku), Protikorupční nadace
(zakázaný v Rusku), Navalnyj ústředí (zakázaný v Rusku), Facebook
(zakázaný v Rusku), Instagram (zakázaný v Rusku), Meta (zakázaný v
Rusku), Misantropická divize (zakázaný v Rusku), Azov (zakázaný v



30/30

Rusku), Muslimské bratrstvo (zakázaný v Rusku), Aum Shinrikyo
(zakázaný v Rusku), AUE (zakázaný v Rusku), UNA-UNSO (zakázaný
v Rusko), Mejlis lidu Krymských Tatarů (v Rusku zakázán), Legie
„Svoboda Ruska“ (ozbrojená formace, uznaná jako teroristická v Ruské
federaci a zakázaná)

„Neziskové organizace, neregistrovaná veřejná sdružení nebo
jednotlivci vykonávající funkce zahraničního agenta“, jakož i média
vykonávající funkci zahraničního agenta: „Medusa“; "Hlas Ameriky";
"Reality"; "Přítomnost"; "Rozhlasová svoboda"; Ponomarev; Savitská;
Markelov; kamalyagin; Apakhonchich; Makarevič; Dud; Gordon;
Ždanov; Medveděv; Fedorov; "Sova"; "Aliance lékařů"; "RKK" "Centrum
Levada"; "Pamětní"; "Hlas"; "Osoba a právo"; "Déšť"; "Mediazone";
"Deutsche Welle"; QMS "Kavkazský uzel"; "Člověk zevnitř"; "Nové
noviny"

 
 


